ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:       /UBND-TH
V/v góp ý “Phương án điều tra

công suất khai thác phòng khách

sạn, khu nghỉ dưỡng và tỷ lệ lấp

đầy của Trung tâm thương mại

dịch vụ, Văn phòng cho thuê trên

địa bàn tỉnh năm 2023”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

                                            Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi

trường, Xây dựng, Du lịch;

- Cục Thống kê tỉnh.

Xét đề nghị của Cục Thống kê tỉnh tại Tờ trình số 499/TTr-CKT ngày

24/5/2023 về việc đề xuất UBND tỉnh xem xét gửi Tổng cục Thống kê thẩm định

Phương án điều tra công suất khai thác phòng khách sạn, khu nghỉ dưỡng và tỷ lệ

lấp đầy của Trung tâm thương mại dịch vụ, Văn phòng cho thuê trên địa bàn tỉnh

năm 2023 (gọi tắt là Phương án điều tra); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao các Sở có liên quan nêu trên rà soát, nghiên cứu tham gia ý kiến bổ

sung, hoàn chỉnh Phương án điều tra theo Công văn nêu trên của Cục Thống kê

tỉnh (đính kèm theo Công văn này), nhất là bổ sung các trường thông tin có liên

quan cần thực hiện điều tra, khảo sát, nhằm đảm bảo kết quả cuộc điều tra cung cấp

đầy đủ, toàn diện, chính xác các thông tin để phục vụ tính toán xác định giá đất tính

thu tiền sử dụng đất, tiền thuê đất đối với các dự án trên địa bàn tỉnh; hoạch định

chính sách, mục tiêu, kế hoạch phát triển du lịch, dịch vụ bất động sản của tỉnh năm

2023 và các năm tiếp theo,… gửi Cục Thống kê tỉnh trước ngày 30/5/2023.

2. Giao Cục Thống kê tỉnh làm đầu mối chủ trì, tổng hợp ý kiến tham gia của

các Sở có liên quan, hoàn tỉnh nội dung Phương án điều tra, báo cáo UBND tỉnh

trước ngày 01/6/2023, để xem xét gửi Tổng cục Thống kê thẩm định theo quy

định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương phối hợp triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

 - CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T10:14:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T10:23:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-26T10:33:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T10:52:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T10:52:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T10:52:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T10:53:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!